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3 URODZINY 
Bazy Wolontariatu Powiatu Piaseczyńskiego 

 

Starostwo Powiatowe w Piasecznie,  
ul. Chyliczkowska 14 

www.wolontariat.piaseczno.pl  

http://www.wolontariat.piaseczno.pl/
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O NAS 
Ruszyliśmy w lutym 2019 roku z inicjatywy Członka Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego – Pani Ewy Lubianiec. 

Koordynatorką Bazy Wolontariatu została Pani Edyta Banasiewicz, osoba z niepełnosprawnością, poruszająca się 
na wózku inwalidzkim, której problemy osób potrzebujących wsparcia są bliskie sercu. 

Naszym celem jest tworzenie przestrzeni, w której spotkać mogą się ze sobą osoby potrzebujące pomocy w różnych 
aspektach życiowych z tymi, które chcą pomagać, jednak nie wiedzą, gdzie, komu i w jakiej formie. Jesteśmy 
łącznikiem obu tych grup. 

Do Bazy Wolontariatu dołączają osoby prywatne – zarówno potrzebujące, jak i oferujące pomoc, placówki 
opiekuńcze, firmy, stowarzyszenia, szkoły, jednostki administracji publicznej. 

Wspólnie pokazujemy, że w grupie jest siła, że najważniejszy w życiu każdego człowieka jest drugi człowiek. 

W naszej przestrzeni każdy znajdzie coś dla siebie, dzielimy się wiedzą, doświadczeniem, umiejętnościami. 

Dołączyć do nas można poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej Bazy 
Wolontariatu Powiatu Piaseczyńskiego.  

http://www.wolontariat.piaseczno.pl/
http://www.wolontariat.piaseczno.pl/
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NASZE CELE 
 
 

✓ Łączenie osób potrzebujących z wolontariuszami. 

✓ Wspieranie osób znajdujących się w trudnych sytuacjach życiowych. 

✓ Integracja społeczna. 

✓ Promocja wolontariatu wśród mieszkańców powiatu piaseczyńskiego w tym: firm, szkół, klubów, instytucji, 
ośrodków zdrowia, ośrodków wsparcia, placówek opiekuńczych, jednostek administracji publicznej. 

✓ Pobudzenie lokalnej społeczności do bezinteresownego działania na rzecz osób znajdujących się w trudnych 
życiowych sytuacjach oraz wzajemnego wsparcia. 

✓ Wspieranie i promocja działać organizowanych przez lokalnych przedsiębiorców, stowarzyszenia na rzecz 
osób znajdujących się w trudnych życiowych sytuacjach.  
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STATYSTYKI 
Obecnie do Bazy Wolontariatu poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego dołączyło: 

✓ Wolontariusze pełnoletni: 69 

✓ Wolontariusze nieletni: 37 

✓ Potrzebujący pomocy: 76 

✓ Organizacje: 13 

✓ Placówki: 6 

✓ Szkoły: 3 

✓ Firmy: 12  
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NASZE OSIĄGNIĘCIA 

Rok 2020 

Wyróżnienie w X konkursie Samorząd Równych Szans  
za działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami.  
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MEDIA O NAS 

Rok 2019  

 

✓ Czerwiec – Wirtualne Piaseczno  

Relacja z pierwszego spotkania Członków Bazy Wolontariatu 
Powiatu Piaseczyńskiego. 
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✓ Październik – Coś Dla Ciebie. 
TVP przedstawiło reportaż o funkcjonowaniu Bazy Wolontariatu Powiatu Piaseczyńskiego VOD – „Coś dla 
Ciebie” 

 

 

 

 

✓ Listopad – Pora Karmienia  
Wywiad w radio wnet.fm z Panią Ewą Lubianiec RADIO - wnet.fm  

https://vod.tvp.pl/video/cos-dla-ciebie,14102019,44528018?fbclid=IwAR2Llu1UBP51_1AP_ZaeXFPvYeL4qF4aiN381iaprwWoSLDPbW6cYmnEv5o
https://wnet.fm/broadcast/pora-karmienia-z-12-11-2019-prowadzi-ela-mazzoll/


8 

 

SPOTKANIA 

Rok 2019 

✓ Czerwiec – Pierwsze spotkanie Członków Bazy Wolontariatu Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
W spotkaniu udział wzięły osoby potrzebujące pomocy, wolontariusze, 
nasi sympatycy, przedstawiciele władz gminnych 
i powiatowych. Uczestnicy spotkania opowiadali o swoich często 
niełatwych sytuacjach życiowych, wymieniali się doświadczeniami 
związanymi z oferowaniem i przyjmowaniem pomocy. Były także gry 
i zabawy oraz mały poczęstunek. 
 

✓ Grudzień – Spotkanie przy opłatku połączone z Międzynarodowym 
Dniem Wolontariusza 
Podczas spotkania podziękowaliśmy wolontariuszom za ich wielkie 
serca, umiejętność świadomego pomagania oraz poświęcony czas 
na rzecz najbardziej potrzebujących.  



9 

 

Rok 2021 

✓ Luty – urodziny Bazy Wolontariatu Powiatu Piaseczyńskiego 
Ze względu na pandemię drugie urodziny obchodziliśmy online, pomimo tego dobre nastroje nas nie 
opuszczały. 

✓ Lipiec – Spotkanie członków Bazy Wolontariatu Powiatu Piaseczyńskiego z akcentem muzycznym. 
Uczestnicy spotkania mieli możliwość podzielenia się własnymi doświadczeniami z pomagania, zarówno 
indywidualnego, jak również z wolontariatu pracowniczego i na rzecz Domów Dziecka. 
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ROK 2019-2021 

Ruszyliśmy z akcją spotkań 
w szkołach z terenu powiatu 
piaseczyńskiego. Zaproszono nas 
do spotkania ze studentami 
Wyższej Szkoły Rehabilitacji 
w Warszawie. Spotkania miały 
na celu promocję wolontariatu 
oraz umożliwienie uczniom 
zapoznania się z problemami 
i radościami dnia codziennego 
osób z niepełnosprawnościami.  
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AKCJE 
ROK 2019 

Listopad 

W ramach akcji „Podaj dalej” spod skrzydeł Bazy 
Wolontariatu do mieszkańców powiatu 
piaseczyńskiego wyleciał Anioł niosący dobro 
oraz radość i szacunek dla drugiego człowieka. 
Pierwszymi osobami do których trafił Anioł byli 
Pani Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Starostwa 
Powiatowego i Pan Ksawery Gut – Starosta 
Piaseczyński. Anioł został wykonany przez dzieci 
z Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach 
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ROK 2020  

✓ PORTRETY – cykl spotkań z wolontariuszami Bazy Wolontariatu. 
Poprzez wywiady przedstawiliśmy Państwu sylwetki naszych wolontariuszy.  
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✓ Wspierajmy się w epidemii 
✓ Stworzenie listy instytucji świadczących pomoc dla osób z niepełnosprawnościami 
✓ Uruchomienie Świątecznej Zbiórki Prezentów dla Mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Konstancie  

 

ROK 2021  

✓ Utworzenie Regulaminu Bazy Wolontariatu Powiatu Piaseczyńskiego 
✓ Uruchomienie akcji Świąteczne Życzenia dla Mieszkańców Domów Pomocy Społecznej z powiatu 

piaseczyńskiego. Celem akcji było stworzenie i przekazanie własnoręcznych kart z wyjątkowymi życzeniami 
mieszkańcom DPS z terenu powiatu piaseczyńskiego.  

✓ Uruchomienie dyżuru telefonicznego dla osób pracujących, które nie mają możliwości rozmowy w pracy (raz 
w miesiącu, w godzinach 17-19). 
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WSPÓŁPRACA 
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ODWIEDŹ NAS NA  

Profilu Facebook 

Profilu Facebook - grupa 

Lub 

Stronie internetowej Bazy Wolontariatu Powiatu Piaseczyńskiego  

https://www.facebook.com/Baza-Wolontariatu-Powiatu-Piaseczy%C5%84skiego-2238037046258939
https://www.facebook.com/groups/602301646908219
http://www.wolontariat.piaseczno.pl/

